Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Полянская средняя школа» муниципального образования – Рязанский муниципальный район Рязанской области

Приказ 31.08.2022 № 59/2 - ОД

«Об утверждении комиссии по контролю за организацией питания учащихся в МБОУ «Полянская СШ»

С целью осуществления эффективного контроля за организацией питания учащихся в МБОУ «Полянская СШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по контролю за организацией питания в МБОУ «Полянская СШ» в следующем составе:

Председатель: Шарова О.Ю. - директор школы.

Члены комиссии:

Копкина С.Д. - ответственный за организацию питания

Беркалова О.В.- председатель профкома, учитель,

Пукова С.А. - представитель родительской общественности (с согласия)

Сидоров Д.Н. -представитель администрации Полянского сельского поселения.

2. Членам комиссии постоянно осуществлять контроль за организацией руководствуясь Положением о родительском контроле организации и качества питания обучающихся в МБОУ "Полянская СШ" муниципального образования - Рязанский муниципальный район Рязанской области

3. Контроль за осуществлением приказа оставляю за собой.

Директор школы Ше / Шарова О.Ю./

С приказом ознакомлены: